СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «____» _______ 2021г.        №______

О согласовании перечня недвижимого имущества, предлагаемого
к передаче из собственности Волоколамского городского округа Московской области

в собственность Московской области

           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006
№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», Совет депутатов Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из
собственности Волоколамского городского округа Московской области в собственность
Московской области согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений
Московской области для подготовки проекта распоряжения Правительства Московской
области о передаче имущества из собственности Волоколамского городского округа
Московской области в собственность Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                                                                С.А. Шорников

Приложение к решению Совета
депутатов Волоколамского  городского
округа Московской области

                                                                                     от «__» _____ 2021г. № _____

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности
Волоколамского городского округа Московской области в собственность

 Московской области

№
п/п

Наименован
ие

Кадастровый
номер

Местонахождение
Площадь

кв.м
Категория

Вид
разрешенного

использования

1
Земельный

участок
50:07:0030403:326

Установлено
относительно

ориентира:
Московская

область,
Волоколамский

район,
 г. Волоколамск,
ш. Рижское, д. 41

6700
Земли

населенных
пунктов

Под
незавершенным
строительством
зданием блоком

«В» главного
корпуса

больничного
комплекса

2

Объект
незавершен

ного
строительст

ва

50:07:0030403:465

Московская

область,
Волоколамский

район,
г. Волоколамск,

ш. Рижское, д. 41

1571,7

-

-